Kết quả ngoài sự mong muốn của chúng tôi, Đức Quán Âm đã chấp thuận lời thỉnh nguyện và sẽ cho ba bài với chủ đề “*Cuộc Biến Thiên*”, “*Cuộc Địa Chấn*”, và “*Đời Thượng Ngươn Thánh Đức*”.

Và bây giờ bài đầu tiên “*Cuộc Biến Thiên*” dài 108 câu nói về Thế Chiến Ba và tình hình chính trị Việt Nam trong năm Ất Mùi, 2015.

Bài viết này gồm có những phần sau đây

- I. Mở Đầu
- II. Tóm Tắt Nội Dung Bài Bút Điền
- III. Tình Hình Việt Nam và Thế Chiến Ba
- IV. Tu Hành:
- V. Kết Luận
- VI. Phụ Lục: Toàn Bài Bút Điền.

**II. Tóm Tắt Nội Dung Bài Bút Điện:**